
 

 

 

  

 

 

            муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Селивановская  средняя  школа № 28- Центр образования с.Селиваново» 

 

                               ПРИКАЗ                         

           11.09.2023г.   № 271 
  с. Селиваново   
      
 Об утверждении   сведений  о времени и месте  

проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024  учебном году 

 
 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 №678 «Об 

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом 

министерства образования Тульской области от 28.08.2023 №1605 «Оподготовке и 

проведении школьногоэтапавсероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном 

году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об 

утверждение Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (зарегистрирован 

05.03.2021г. № 62664), на основании  Приказа комитета по образованию администрации МО 

Щёкинский район «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников  в 2023-2024  учебном году»  от  08.09.2023г. №302 и с целью организованного 

проведения   и обеспечения объективности результатов  школьного этапа  Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  

1. Утвердить  сведения  о времени и месте  проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  в 2023-2024  учебном году. ( приложение) 

 

2. Ответственность за исполнение  данного приказа  возложить на заместителя  директора по 

учебно-воспитательной работе Старосветскую Ирину Викторовну.. 

 

3. Контроль  исполнения данного приказа  оставляю за собой. 
 

 

                 Директор 

 
 

 

А.А. Наумов 

 



    

 

                                                                                                 Приложение к приказу школы  

                                                                                                  от 11.09.2023.№271 

 

 Сведения о времени  и месте проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников  

                                                                                                    

№ 

п/п 

Предмет Дата 

проведени

я  

 Начало 

олимпи

ады   

место 

проведен

ия   

Состав жюри  

1.  

Обществознание 
26.09.2023 

(вторник) 

10.00 кабинет  

ИЗО 
председатель А.А. Наумов 

члены жюри А.А. Авраамов 

Е.В.Авраамова 

2.  

Физика  
27.09.2023 

(среда) 

С 9.00 кабинет 

информати

ки 

Тестирующая система uts.sirius/ 

online 

3.  

География 
29.09.2023 

(пятница) 

10.00 кабинет  

ИЗО  
председатель А.А. Наумов 

члены жюри О.Н.Старосветский  

А.А. Авраамов 

4.  

История 
03.10.2023 

(вторник) 

10.00 кабинет  

ИЗО 
председатель А.А. Наумов 

члены жюри А.А.Авраамов 

Е.В.Авраамова 

5.  

Русский язык( 4-

11 классы)  

09.10.2023 

(понедельн

ик) 

10.00 кабинет  

ИЗО 
председатель А.А. Наумов 

члены жюри Л.П.Дубодел 

Н.В.Силаева 

Л.Г. Власова, 

И.В.Старосветская 

6.  

Немецкий язык 
05.10.2023 

(четверг) 

10.00 кабинет 
ИЗО 

председатель А.А. Наумов 

члены жюри Л.Г. Власова 

И.В.Старосветская 

7.  Основы 

безопасности 

жизнедеятельнос

ти 

12.10.2023 

(четверг) 

10.00 кабинет 
русского 

языка 

председатель А.А. Наумов 

члены жюри О.Н. Старосветский 

И.А. Марков 

8.  
Биология  

11.10.2023 

(среда) 

С 9.00 кабинет 

информатик
и 

Тестирующая система uts.sirius/ 

online 

9.  

Литература 

16.10.2023 

(понедельн

ик) 

10.00 кабинет  

ИЗО 
председатель А.А. Наумов 

члены жюри Е.В. Авраамова 

Л.Г. Власова 

10.  
Физическая 

культура 

19.10.2022 

(четверг) 

10.00 кабинет 

ОБЖ, 

спортзал 

председатель А.А. Наумов 

члены жюри И.А. Марков 

О.Н. Старосветский 

11.  Математика  

( 7 – 11  классы) 

17.10.203 

(вторник) 

С 9.00 кабинет 
информати

ки 

Тестирующая система uts.sirius/ 

online 

12.  
Математика  

( 4 - 6  классы) 

18.10.203 

(среда) 

С 9.00 кабинет 

информати
ки 

Тестирующая система uts.sirius/ 

online 

 

 

 

 


